
Нерухомість

ЗДАМ У НАЙМ

• Будинок в Семенівській громаді, довгостроково, 
можлива послідовна виплата, або продам. Поряд-
ність вітається. Тел.0-95-463-93-44.
• Віддам безкоштовно город під посадку ово-
чів, можливо проживання в будинку, с.Рокитне. 
Тел.0-68-169-95-83.
• Візьму в безкоштовну оренду земельну ділян-
ку в межах м. Кременчука, або с. Нова Знам’янка. 
Тел.0-98-304-39-50.
• Земельна ділянка під городину безкоштовна, 
с.Кривуші, 5км від центру Кременчука, в наявності 
безкоштовний посадковий матеріал, оранка, полив, 
охорона, літня кухня з газом, водопров., каналізаці-
єю, кімната відпочинку, можл. проживання. Тел.0-
50-301-44-64, 0-68-760-64-32.

Крюків-Раківка

• 1-кімн. кв., Раківка, 8/9 пов., 36 кв.м, космет. ре-
монт, меблі, техніка, на тривалий термін. Тел.0-98-
486-51-41 Ірина

Молодіжний

• 3-кімн. кв., на Молодіжному, мебльована, 5-6 
спал. місць, холодильник, ТВ, пральна машинка, 
бойлер, на тривалий термін, можл. для відряджених. 
Тел. 097-713-39-39

Нагірна частина

• 1 кімн. в 2-кімн. кв., р-н водоканал, 4/5 пов., для 
жінки, кімната мебльована, мешкання з господар-
кою, на тривалий термін. Тел.0-98-725-52-75.
• 1-кімн. кв., вул. Героїв УПА (Гвардійська), мебльо-
вана, на тривалий термін. Тел. 099-003-50-81
• 1-кімн. кв., р-н водоканал, 5/9 пов., на все лічиль-
ники, бойлер, гаряча вода, автоном. опалення, на 
тривалий термін. Тел.0-96-190-28-30.
• 1-кімн. кв., р-н зупинки Гвардійська, мебльована, 
на тривалий термін. Тел.0-99-198-01-34.
• 2-кімн. кв., пров. Героїв Маріуполя, 101, частково 
мебльов., мікрохвил. піч, пральна машина, пилосос, 
13 поверх, на трив. термін, ціна за домовл. + ком. 
послуги. Тел.0-66-771-23-91.
• 4-кімн. кв., нагірна частина, мебльована, 5-6 
спальних місць, холодильник, ТВ, пральна машинка, 
бойлер, на тривалий термін, можл. для відряджених. 
Тел. 097-713-39-39
• М/с по вул. Гвардійській, 19 кв.м, чиста, в кімна-
ті диван, стіл, стільці, шафа, без гор. води, на кух-
ні одна людина, на тривалий термін, 1900 грн/міс. + 
світло. Тел.0-68-071-09-63, 0-96-663-81-09.

Центр

• 1-кімн. кв., в центрі, вул. Мазепи (Бутиріна), част-
ково мебльована, на тривалий термін, від господаря. 
Тел.0-96-687-39-91, 0-98-898-76-06
• 1-кімн. кв., р-н центр. ринку, вул. Покровська (Га-
гаріна) 3/5 пов., інтернет, на тривалий термін, від 
власника. Тел.0-68-965-27-47.
• 1-кімн. кв., центр, меблі, побутова техніка, на три-
валий термін. Тел.0-67-360-49-36 (Viber, телефону-
вати, писати)
• Гостинка на 9 поверсі, р-н автовокзалу, на трива-
лий термін, недорого. Тел.0-67-302-98-06.
• Кімната в малосімейці, центр міста, на тривалий 
термін.Тел.0-98-851-80-52.
• М/с 2-кімнатна, центр, вул. Шевченко, 27, бойлер, 
на тривалий термін. Тел.0-98-072-50-40.
• М/с в р-ні центрального ринку, на тривалий тер-
мін. Тел.0-66-718-44-94.

НАЙМУ

• 1-2-кiмн. кв., з євроремонтом. Тел. 097-713-39-39
• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, для молодої сі-
мейної пари, працюючі, порядок і своєчасну оплату 
гарантуємо. Тел.0-67-877-00-60.
• 2-3- кiмн. кв., частково мебльовану. Тел. 
097-713-39-39
• 2-3-кiмн. кв., з євроремонтом. Тел. 097-713-39-39

ПРОДАМ

4-кімнатні

• 1/10 пов., р-н парку Миру, кімнати ізольова-
ні, не кутова, тепла, три лоджії, без посередників. 
Тел.0-96-097-38-29.

3-кімнатні

• 1/5 пов. цегл. будинку, зуп. Розвилка, 62,5кв.м, 
м/п вікна, решітки, ролети, переплан., кухня-студіо 
та великий с/в, космет. ремонт, с/в обклад. плиткою, 
лічільники на воду, комірчина в підвалі, гарний стан, 
22555. Тел. 067-530-76-20
• 2/9 пов. пан. буд., зуп. Пивзавод, 67 кв.м, з ре-
монтом, частково мебльована, Тел. 067-736-79-42, 
098-296-36-93
• 1/5 пов. чеш. планув. зуп.Техучилище, кімн. розділь-
ні, с/в роздільний, великий балкон на кухню та кімнату 
разом, , в житл. стані, терміново. Тел. 067-887-18-66
• 5 пов., Молодіжний квт 297, кімн. роздільні, два 
балкони, поряд дитячий садок, школа, зупинка тран-
спорту маршруту 11. Тел. 096-069-12-42

• 4 пов. моноліт. буд., р-н парка Миру, 75 кв.м, ви-
сока стеля, три великі лоджії, ремонт частковий, 
40000. Тел.0-97-232-11-55 в вечірній час

2-кімнатні

• 1/2 цегл. буд., Молодіжний, 47,2 кв.м, без ремон-
ту. Тел.0-68-971-58-60 Наталія (Viber) , 0-67-973-24-
61 Леонід
• 1/3 пов. цегл. буд., просп. Свободи, зуп. В.Бойко, 
43кв.м, кімнати суміжні, косм. ремонт, м/п вікна з 
решітками, газ. колонка, лічільники на все, в гарно-
му стані, 22999. Тел. 067-530-76-20
• 10/14 пов., центр, р-н річкового вокзалу. 
Тел.0-97-280-33-48.
• 2 пов., вул. Соборна, космет. ремонт, 29000. 
Тел.0-96-212-64-53.
• 2/10 пов. пан. будинку, Крюків, р-н СШ№ 9, 49 
кв.м, кімнати окремі, м/пл. вікна, нові труби та 
кахель, в житл. стані, 20000* Тел. 067-689-38-26
• 2/2 пов. цегл. будинку, просп. Свободи, зуп. КрАЗ, 
50 кв.м, кімнати розд., ремонт, нова провідка та опа-
лення, столярка з дуба, вбудована кухня, с/в обклад. 
плиткою, нова газова колонка, без балкона, закри-
тий двір, гарний стан, 29999. Тел. 067-530-76-20
• 2/5 пан. буд., нагірна частина, в р-ні ліцею № 25. 
Тел.0-50-308-52-71.
• 2/5 пов. цегл. будинку, зуп. Водоканал, 44 кв.м, 
кімнати суміжні, м/пл. вікна, в житл. стані. Тел. 
067-689-38-26
• 2/9 пов. цегл. буд., Молодіжний, вул. Героїв Крут, 
5, заг. площа 51,1 кв.м, в належному стані, по-
ряд магазини, пошта, зупинка трансп., поліклініка. 
Тел.0-67-505-66-89.
• 2/9 пов., пивзавод, Квт 274, кімнати, с/в розд., 54 
кв.м, житлова лоджія, м/пласт. вікна, в житл. стані, 
23600. Тел.0-97-411-11-33.
• 3/5 пов., просп. Свободи, зуп. Пугачова, 45кв.м, 
кімн. розд., с/в суміщений, рем., склопакети з ясеня, 
балкон заскл., с/в обклад. плиткою, вбудована кух-
ня, лічільники на все, з меблями та технікою, гарний 
житл. стан, 26999. Тел. 067-530-76-20
• 4/5 пов., прсп. Свободи, зуп. Пугачова, 45кв.м, 
кімнати та с/в розд., косм. ремонт, м/п вікна, балкон 
засклений, с/в обклад. плиткою, вбудована кухня, 
простора комора, усіма меблями, гарний житл. стан, 
24444. Тел. 067-530-76-20
• 5/5 пов., Молодіжний, р-н Аврора, в житл. стані, 
16000. Тел.0-67-141-39-42.
• 5/5 пов., нагірна частина, р-н Вадима Бойка (Ап-
тека), 48 кв.м, в житл. стані, два балкона, 22000. 
Тел.0-67-141-39-42.
• 9/9 пов. цег. буд., тех. етаж, зуп. Афіни, 48/7,3 
кв.м, кімн., с/в окремо, частково м/пласт. вікна, кон-
диціонер, бойлер, лічильники води. Тел. 067-736-79-
42, 099-448-38-18.

1-кімнатні

• 1/2 пов., Ревівка, 30 кв.м, з хор. ремонтом, 17500.
Тел.0-67-141-39-42.
• 2/5 пов., Раківка, бам. проект, бойлер, кондиці-
онер, м/пласт. вікна, балкон засклений, мет. вхідні 
двері. Тел.0-97-774-34-49.
• 2/9 пов. цегл. буд., 3 Занасип, 38 кв.м, м/пласт. вік-
на, без ремонту, зупинка поряд. Тел. 067-689-38-26
• 3/5 пов., смт Власівка, 36 кв.м, без ремонту. 
Тел.0-96-910-06-33.
• 5 пов., центр, р-н Крюківського мосту, хрущ., не 
кутова, тепла, холод., прал. машина, мікрохвил., 
балкон засклений, поряд парк, річка, ринок, супрер-
маркет АТБ, рієлторам не турбувати, продаж від 
власника, 20000*. Тел.0-97-071-80-23.
• 5/5 пов. цегл. буд., Крюків, Раківка, м/пласт. 
вікна, в житл. стані, 12000. Тел.0-66-348-34-15, 
0-50-010-58-46.
• 5/5 пов. цегл. буд., Молодіжний, 32 кв.м, в житл. 
стані, 10500. Тел.067-689-38-26
• 5/9 пов., вул. Київська, 32 кв.м, в норм. житл. ста-
ні, вбудована кухня нова, 18500. Тел.0-67-141-39-42.
• 10/10 пов. нов. буд., пер. Героїв Бреста, 77А, без 
ремонту, кухня 13кв.м, житлова 17,7кв.м, с/вузол 
4,1кв.м, коридор 5,9кв.м, балкон 4,7кв.м, загальна 
75,8кв.м, вис. 2,55м, за домовл. Тел.0-68-543-35-82.

Будинки

• 1 Занасип, р-н хлібзаводу, будинок цегл. 60 кв.м, 4 
кiмн., м/п вікна, зручності у будинку, центр. водопровід, 
5 сот. приват, в житл. стані, 36444. Тел. 067-530-76-20
• Белецьківка с., будинок 116кв.м, 5-кімн., меблі, 
побут., великий двір, 3 гаражі, госп. споруди, зона 
для відпочинку, сауна, вікна м/пласт.,ремонт, опа-
лення автономне, вода свердловина, терміново, 
37000 Тел. 050-579-11-91
• Власівка смт, будинок 2 поверх., 208 кв.м, 12 сот., 
в гарному стані, два санвузли, вода, газ в будинку, 
гараж, госп. будівлі. Тел. 098-094-10-75
• Глобине м., будинок цегл., 85 кв.м, газ, вода, ту-
алет, ванна, 10 сот. приват., літня кухня з мансард-
ним поверхом, гараж, сад, 4 сарая, ергономічний 
дім, ціна за домовл. Тел.0-97-965-07-91.
• Дереївка с., вул. Озерна, Кіровоградська обл., 
будинок 3х12 м, дах оцинков., колодязь, погріб, 
сосновий ліс, річка Дніпро, зем. ділянка 30 сот., 
Тел.0-97-592-02-19.
• Дереївка с., вул. Скориніна, 1 Кіровоградська обл., 
будинок 6х10 м, госп. будівлі, колодязь, сад, зем. ді-
лянка 25 сот., поряд автобус, АЗС, олійниця, млин. 
Тел.0-97-592-02-19.

Здам в оренду міні-магазини 
35 кв.м, торг.приміщення 19 
кв.м, 200 кв.м. Центральний 
ринок м.Горішні Плавні
Т. 067-531-30-14

Викуп квартир із до-
кументами будь-якої 
складності. Тел.067-
929-40-76
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• Зарічна вул., будинок 200 кв.м, газ, електроенер-
гія, 8 сот. Тел. 098-296-36-93.
• К.Потоки с., будинок цегл., по вул. Л.Українки, 40 
кв.м, пічне опалення, 17 сот., сарай, погріб, вар-ти 
обміну, 5800*. Тел.0-96-212-64-53.
• Кияшки с., будинок 60 кв.м, с/в в будинку, хор. ре-
монт, 10 сот., 18500. Тел.0-67-141-39-42.
• Кривуші с., будинок 42,7 кв.м, газ, вода, санву-
зол в будинку, зем. ділянка 0,11 га, ціна за домовл. 
Тел.0-66-353-05-71.
• Кривуші с., Кременчуцького р-ну, будинок, світ-
ло, газ, літня кухня, госп. приміщення, кол-
дязь, свердловина, 28 сот., болото в кінці городу. 
Тел.0-97-070-14-83.
• Крюків, 1/2 буд., зуп. Самойлова, 30 кв.м, кімната, 
кухня, 7 сот. приват., оформлення за рахунок про-
давця, 5000*. Тел. 067-736-79-42, 099-448-38-18
• Крюків, будинок 117 кв.м, без внутрішніх робіт, 5 
сот., на ділянці є ще один будинок 32 кв.м, 19800. 
тел. 098-094-10-75
• Крюків, зуп. Поворот, будинок цегл., 60 кв.м, 
4-кімн., кухня, гарне планув., зручності у дворі, 5 
сот. приват., сарай, погріб, потреб. космет. ремонту, 
16555. Тел. 067-530-76-20
• Крюків, зуп. Трансформатор, будинок цегл., 
193кв.м, утепл., 2-пов., 4-спальні, кухня-столова, ві-
тальня з каміном, 2 с/в, ролети на вікнах, комбіно-
ване опалення, гараж, гостьовий будинок, 7,5 сот., 
124999. Тел. 067-530-76-20
• Липове с., 90 км від Кременчука, два будинки по-
ряд, один 10х10м, газ, вода, ванна, с/вузол, л/кух-
ня, сауна, два гаражі, 1 поверх - 5 кімн., 2 поверх 
- 3 літні кімнати, другий 8х6м, 25сот.,поряд вода. 
Тел.0-67-153-60-12.
• Між Красноградом та Перещепиним (Дніпро), буди-
нок невеликий 50 кв.м, саман, обкладений плиткою, 
шифер, пічне опалення + газ, в глибинку, 25 сот., ав-
тобусне сполучення. Тел.0-66-676-43-37 (вечірній час)
• Мотрино с., будинок з усіма зручностями, Го-
рішньоплавнівської ОТГ, Кременчуцького району. 
Тел.0-97-915-12-27.
• Набережне с. Глобинського р-на, будинок, зем. ді-
лянка 35 сот., капіт. сарай, л/кухня, госп. будівлі, ко-
лонка, два погреби, великий садок з сортовим де-
ревами, виноград відбірний, багато ягідних кущів + 
бонуси. Тел. 067-292-67-66
• Недогарки с., 2 пов. цегл. будинок, 90кв.м, 3-кімн., 
кухня, с/в, ваннна у будинку, газ, вода, л/кухня, госп. 
будівлі, 20 сот. приват., гараж, свердловина, 500м 
до Крем. водосховища, 40000*. Тел. 098-296-36-93
• Недогарки с., будинок цегляний, 70кв.м, під оздо-
блювальні роботи, газ, вода, електроенергія підве-
дені, госп. будівлі, гараж, 25 сот. приват., 11000 Тел. 
067-736-79-42, 099-448-38-18
• Павлівка с., Світловодський р-н, будинок, по цен-
ральній вулиці, газове та пічне опалення, крини-
ця, сарай, л/кухня, погріб, город 50 сот., 6000. 
Тел.0-67-520-17-68.
• Павлиш с., будинок 53 кв.м, 15 сот., газ, 
зручне сполучення, або обмін на 1-кімн. кв. 
Тел.0-68-998-71-84.
• Піщане с., вул. Новоселівська, 62, будинок 56 
кв.м, з усіма зручностями, газ, вода, сан. вузол, 
колонка, зем. ділянка 15 сот., сараї, кухня, баня. 
Тел.0-97-445-02-16.
• Потоки с., новий будинок 95 % готовності, біля 
річки, можливий бартер. Тел.0-67-437-83-94.
• Придніпрянське с. (Дзержинське) Полтавська обл., 
будинок, зем. ділянка 25 сот. Тел.0-98-094-25-83, 
0-98-794-73-24.
• Придніпрянське с. (Дзержинське), Кременчуцький 
р-н, два будинки на подвір’ї, 18 сот., продажа одно-
го будинку та зем. ділянки 9 сот. Тел.0-98-094-25-83, 
0-98-794-73-24.
• Пустовійтове с., Глобинського р-ну, будинок , газ, 
вода в будинку, подвір’я огорожене. Тел.0-96-535-
73-14 Олена

• Пустовійтове с., Глобинського р-ну, вул. Шев-
ченка, 5-Б, будинок (1-кімн. з пічним опал.), ве-
ранда, великий гараж, заг. площа 60кв.м, ділянка 
20сот., садок, огорожа, вихід до річки, з ушляхет-
неним (облагорож.) пляжем, приват., кадастр. но-
мер. Тел.0-50-659-64-33.

• Ракiвка, вул. Манагарова, р-н 2 лiкарнi, будинок 
цегляний 60кв.м, 4-кiмн., газ та вода на подвір’ї, 
цегляний сарай з погрiбом, 5,6сот., можл. обмiн на 
2-3-кiмн. кварт., 19333. Тел. Тел. 067-530-76-20
• Раківка, будинок 100 кв.м, без ремонту, 10 сот. 
приват. Тел.0-67-141-39-42.
• Рублівка с., будинок 60 кв.м обкладений плиткою, 
госп. будівлі, 15 га приват., гараж, поряд вокзал, зу-
пинка автобуса. Тел.0-97-033-84-97.

• Садки с., в 3 км від міста, зуп. Бригада, будинок 
обкладений цеглою, 2-кімн., без внутрішніх робіт, 
підвал, сарай, зем. ділянка 15 сот., 7500*. Тел.0-50-
010-58-46, 066-348-34-15
• Успенка с., будинок 3-рівн., цегл., 106,3кв.м, жит-
лова 69,2кв.м, дві спальні по 10кв.м, вітальня 
20,6кв.м, опалення водяне, газ, вода, світло, зем. ді-
лянка 20,3 га,поряд річка, ліс, мисливське угіддя, 
або обмін. Тел.0-96-658-03-53.
• Частина будинку з присадибною ділянкою, Кре-
менчуцький р-н. Тел.0-67-740-75-78
• Чечелеве с., будинок 103 кв.м, 25 сот., на ді-
лянці свердловина, газ, електрика, гараж. Тел. 
098-094-10-75
• Чикалівка с., будинок 120 кв.м, с/в в будинку, 
3-кімнати, сауна, л/кухня, ліс поряд, 20 сот., 30000. 
Тел.0-67-141-39-42.

Дачі, земельні ділянки

• 3 Занасип, зем. ділянка 7,6 сот., з будинком старої 
забудови. Тел.0-97-772-35-49.
• Бузкова вул., зем. ділянка 7 сот., під забу-
дову, в р-ні Простора, терміново, недорого. 
Тел.0-97-801-97-55.
• Вишнівці с., Кіровоградська обл., Олександрій-
ський (Онуфріївський р-н), зем. пай 5,15 га, можли-
во частинами, ціна за домовл. Тел.0-96-790-87-85.
• Власівка смт, зуп. Сади 3, дача 4 сотки, будинок 
4х5 м, біля водоймища. Тел. 093-740-47-15
• Власівка смт, кооп. «Днепр», дача доглянута, зу-
пинка Павільон. Тел.0-96-290-77-37.
• Власівка смт, Сади-3, дача, будинок цегля-
ний, зем. ділянка 6 сот., до води 150 м, 40000 грн. 
Тел.0-67-929-40-76.
• Граніт кооп., дача (5 ділянка), вул. Вишнева, 4 сот., 
будинок 2 пов., до Дніпра 20 м. Тел.0-67-459-27-80.
• Граніт кооп., дача 5 сот., металевий будинок, 
фруктовий сад, поряд затока р. Дніпро, 1500. Тел.0-
68-473-12-26 Ігор
• Дружба кооп., на березі озера, будинок 2 пов., са-
рай, 6,5 сот., сад, парковка на 2 авто, інтернет, лаз-
ня, невеликий басейн, 2 санвузли, вся побут. техніка, 
генератор, 65000. Тел. 067-564-44-28

• Івушка кооп., дачна зем. ділянка 6 сот., молодий 
садок, вода, мет. будинок, по німецькій трасі, ціна 
за домовл. Тел.0-50-659-64-33.

• Калина кооп., дача, поряд річка Псел. 
Тел.0-96-761-08-59.
• Келеберда с., Кременчуцького р-ну, зем. ді-
лянка 10 сот., на березі р. Дніпро, під будівниц-
тво, проект будинка, недорого. Тел.0-68-644-50-41, 
0-50-634-40-86.
• Кривуші с., зем. ділянка 25 сот., поряд ліс, річка, 
на земельній ділянці світло, вода, паркан, двоє во-
ріт, поряд газ, документи готові, терміново, недоро-
го. Тел.0-67-120-61-41.
• Кривуші с., кооп. Строитель, будинок 2 повер-
хи, сарай, зем. ділянка 4 сот., відеоспостереження. 
Тел.0-67-105-20-21.
• Кривуші с., Кременчуцького р-ну, зем. ді-
лянка 30 сот., колодязь, свердловина, світло. 
Тел.0-96-832-86-40.
• Кривуші с., р-н АЗС, зем. ділянка 10 сот., приват., 
під обслуговування житлового будинку, зупинка, ліс, 
Дніпро поряд. Тел. 098-296-36-93
• Лашки р-н, зем. ділянка 10 сот. приват., під обслу-
говування житлового будинку, зупинка поряд. Тел. 
098-296-36-93
• М.Кохнівка с., будинок, гараж, сарай, газ, вода, 
електрика, 10000. Тел.0-67-768-91-63.
• М.Кохнівка с., дачна зем. ділянка 5 сот., 1500. 
Тел.0-67-141-39-42.
• М.Кохнівка с., зем. ділянка 0,16 га по вул. Б.Хмель-
ницького, в лісі, біля озера. Тел.0-97-946-94-69.
• Маламівка с., дача 6 сот. приват., свердлови-
на, душ, туал., літній дерев. будиночок, 2 кімн., по-
ряд сосн. ліс, озеро, автоб., залізничне сполучення. 
Тел.0-67-360-49-36 Viber (телефонувати, та писати)
• Нова Знам’янка с., Кременчуцького р-ну, зем. ді-
лянка 20 сот. приват., сільськогосподарського при-
значення. Тел.0-67-870-43-41.
• Політ кооп., дача, будинок 5х7,2 м, кімнати, кухня, 
коридор, опалення пічне, 9 сот. приват., зупинка по-
ряд, 6500. Тел. 098-296-36-93
• Потоки с., дача 60 кв.м, 2 пов., с/в в будинку, 
3-кімн., 4 сот. приват., 15500. Тел.0-67-141-39-42.
• Потоки с., зем. ділянка 0,65 га, біля лісу, озеро, 
сад, можливий бартер. Тел.0-67-532-44-18.

• Потоки с., зем. ділянка 22 сот., з будівлями, фун-
дамент, погріб, ціна за домовл. Тел.0-68-319-71-22.

• Пустовійтове с., до Кременчука 30 км, зем. ділян-
ка 1 га для ведення домаш. господарства, на ділянці 
будинок, потребуючий ремонту, кадастровий номер, 
ділянка виходить до річки. Тел.0-50-659-64-33.

• Родничок кооп., дача, будинок 2 пов., 9х6м, газ, 
світло, 5-кімн., сауна, камін, полив, 5,5 сот. приват., 
гараж 6х4м совм., поряд р. Дніпро, Чикалівський 
кар’єр, 12500. Тел.0-98-778-26-94.
• Романки с., кооп «Відпочинок», дача, 200м від зу-
пинки транспорту, 1000м від річки Псел, 11 сот., 
2-пов. будинок, сарай, стара теплиця, л/душ, сверд-
ловина, насосна станція, плодовоягідні дерева, кущі, 
7 сортів винограду. Тел. 067-530-06-52
• Сади-2 кооп., Власівка смт, дача 6 сот., зем. ділян-
ка вичищена, багато молодих дерев, від річки до ді-
лянки не більше 100 м, 2000. Тел.0-96-328-58-68.
• Сади-2 кооп., дача, великий 2-пов. будинок, м/
пласт. вікна, мет. двері, 6сот., теплиця, два сарая, ого-
рожений сіткою, попереду будинка майданчик для 
авто, полив цілодобовий, 4000. Тел.0-68-748-45-19.
• Сади-6 кооп., поряд с. Недогарки, будинок 4х5 м, 
город 8 сот. Тел.0-67-520-17-68.
• Ст.Білецьківка с., зем. ділянка 0,15 га під забудову, 
поряд сосновий ліс, плавні, регулярне автоб. сполу-
чення. Тел.0-96-061-12-57.
• Федоренки с., дача 8,5 сот. приват., будинок 
7,5х5,5м, пічне опалення, мет. будка 3х5м з дрова-
ми, колонка, ламаний дах, сарай4х7м, фрукт. дере-
ва, ц/ полив, ціна за домовл. Тел.0-96-551-90-42.
• Щемилівка р-н, центр, зем. ділянка 7 сот., прива-
тизована. Тел. 098-094-10-75
• Ялинці с., зем. ділянка 0,22 га приват. під забудо-
ву, тех. паспорт, нова вулиця, комунікації по вулиці. 
Тел.0-67-990-44-76.

КУПЛЮ

• 1-2-кiмн.кв., можливо без ремонту, з боргами, 
арештами. Тел. 0-67-530-76-20.
• 1-2-кімн. кв. у Кременчуці у будь-якому ста-
ні, терміново, або обмін з моєю доплатою. 
Тел.0-67-530-76-55.
• 1-2-кімн. квартиру. Тел 097-713-39-39
• 1-кімн. кв., у будь-якому р-ні міста, можливо з 
боргами. Тел.0-67-141-39-42.
• 2-кімн. кв., в нагірній частині міста, до 40000, з ре-
монтом. Тел.0-67-141-39-42.
• 2-кімн. кв., у будь-якому р-ні міста, можливо з 
боргами. Тел.0-67-141-39-42.
• 3-кімн. кв., у будь-якому р-ні міста, можливо з 
боргами. Тел.0-67-141-39-42.
• Будинок без посередників, для себе. 
Тел.0-96-383-31-52.
• Будинок цегляний, р-н Крюкiв, Чечелево, Садки, 
можливо без газу та свiтла, з боргами, арештами. 
Тел. 0-67-530-76-20.
• Дачу біля Кременчука, у занедбаному стані. 
Тел.0-67-531-11-20.

МІНЯЮ

• Будинок цегл. на Раківці, вул. Манагарова, р-н 2 лі-
карні, 60 кв.м, 4-кімн., вода на подвір’ї, газ по ву-
лиці, цегл. сарай з погрібом, 5,6 сот. = 2-3-кімн. кв. 
Тел.0-67-530-76-20.
• Міняю 1/2 будинку в Кременчуці, 2 Занасип на зе-
мельний пай. Тел.0-96-256-70-91.

Авто-
мототехніка

• Opel Astra, 2004 р/в, 160 тис. км, газ-бензин, 1,4 
двигун, у відмін. стані, 5000. Тел.0-98-368-51-27.
• Renault Scenic-1, 2000 р/в, євробляха, не роз-
митнена, не на ходу, об’єм дв. 1,6, 16-клап., 850. 
Тел.0-98-880-02-45.

Терміновий викуп авто в 
любому стані. Швидко, 
без будь-яких запитань. 
Тел. 096-535-03-16
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• ВАЗ-21011 (копійка), колір червоний, газ-бен-
зин, пригнана з Італії (на базі Fiat), кузов без коро-
зії, замінено масло, фільтри, в хор. стані, продаж 
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